1, del PNRR, in relazione alla misura “Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione
scolastica”;
VISTO  in  particolare, l’Allegato  n.  2 al  predetto Decreto che prevede il  finanziamento
destinato  a  questa  Istituzione scolastica per l’importo di €84.868,36
(ottantaquattromilaottocentosessantotto/36);
VISTE le Istruzioni operative prot. n. 109799 del 30 dicembre 2022, adottate dal Ministero
dell’istruzione  e  del  merito  e recanti «PIANO NAZIONALE  DI  RIPRESA E RESILIENZA
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1
– Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: